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سانحه ریلی در آرژانتین با ده ها زخمی

مقامات آرژانتین اعلام کردند در پی وقوع حادثه برای یک قطار در »بوئنوس 
آیرس«، پایتخت این کشور دست کم ۳۰ نفر بشدت مصدوم شدند. مقامات 
آرژانتین اعلام کردند ۹۰ نفر تحت مداوا قرار گرفتند که وضعیت ۳۰ نفر از آنها 
وخیم گزارش شده است.همچنین دو نفر از مصدومان که از ناحیه سر دچار 
صدمات جدی شده بودند با بالگرد به مراکز درمانی منتقل شدند. تاکنون 
جزئیات بیشتری از حادثه و علت وقوع آن منتشر نشده است و مقامات راه آهن 
محلی اعلام کردندکه تحقیقات برای بررسی این سانحه ریلی آغاز شده است.

 

تیراندازی به دو افسر پلیس در پاریس
خبرگزاری فرانسه گزارش داده فردی در مرکز پلیس پاریس به دو افسر 
تیراندازی و آنها را بشدت زخمی کرده است.ضارب هنگامی که در بازداشت 
پلیس بوده اسلحه یکی از افسران را ربوده و به سمت آنها تیراندازی کرده 
است. به گفته این منبع، مأموران هنگام حادثه در حال تفتیش این مرد 

بوده اند. حال افسران پلیس وخیم گزارش شده است.

سیل مرگبار در افغانستان

مقامات افغانستان اعلام کردند بر اساس آمار ابتدایی از تلفات سیل در 
ولایت »بغلان« این کشور دست کم ۶۰ نفر جان باخته و بیش از ۱۰۰ نفر نیز 
زخمی  شده اند.به گزارش بی بی سی، به گفته مقامات محلی، دست کم 
چهار ولسوالی و مرکز ولایت بغلان، شاهد سیل بوده اند. »ذبیح الله مجاهد«، 
سخنگوی طالبان هم در پستی در شبکه ایکس نوشته است: در نتیجه سیل 
در ولایات بغلان، بدخشان، غور و هرات دهها نفر کشته و مجروح شده اند.
تصاویر زیادی از سیل ویرانگر بغلان در شبکه های اجتماعی هم منتشر شده 

. ست ا

حوادث جهان

طلاق به خاطر رفتار توهین آمیز شوهرطلاق به خاطر رفتار توهین آمیز شوهر

در این پرونده مشاهده می کنید که نگاه اشتباه مرد به زندگی مشترک و البته 

زنان سبب شده آنها دچار بحران های زیادی شوند و کم کم به سمت طلاق 
عاطفی سوق پیدا کنند.

زوج های جوان باید بدانند تحت هیچ شرایطی نباید به یکدیگر بی احترامی 

کنند. حفظ حرمت همسر در خانه و بیرون از خانه اصل اساسی زندگی مشترک 

است که متأسفانه مهران این اصل را نه در مورد همسرش و نه  اطرافیان رعایت 

نکرده و باعث شده است در نگاه همسرش و دیگران به فردی منفور تبدیل شود.

از طرفی غزاله هم مقصر است چراکه او باید قبل از ازدواج راجع به تمام مسائل 

مهم زندگی مشترک شان حرف می زد و شناخت بیشتری نسبت به مهران پیدا 

می کرد. راجع به نوع رفتار، گفتار، طرز تفکر، پوشش و همه مسائل باید به یک 

نقطه مشترک می رسیدند و بعد ازدواج می کردند که متأسفانه اصلاً شناخت 

کافی از هم پیدا نکرده و بدون شناخت ازدواج کرده اند.

   افقی:
 ۱ - دوره دبستان - فیلمی به کارگردانی 

مصطفی تقی زاده )روی پرده سینما(
2 - بسیار کوچک - نشان واره - نمای بنا

۳ - شهر دیدنی اصفهان - زندگانی - پارچه عریض
4 - دوست - صفت دهان سخن چین - آزردگی، 

ناراحتی - سِـــر
5 - نیز - بدعهد و غیرمخلص - مقابل »بائر«

۶ - مجبور شده - قبله گاه مرید - مخفف آتش
 7 - تشر زدن - نوعی دو استقامت - موافقت و تأیید ا

نگلیسی
8 - جمع وزن - گرانتر از طلا - دیکتاتور آلمانی

۹ - سیاه خودمانی - چند استاد - بیماری کم خونی
۱۰ - یک عامی - مغازه - یک فرایند یا روش تفکر

۱۱ - گمان - این شهر از لحاظ وجود آثار فرهنگی و 
تاریخی از غنی ترین شهرهای خراسان جنوبی به شمار 

می رود - حرف زمین شوی!
۱2 - خالکوبی- افزونه پول - اشاره به دور - رستوران 

خویش یار
۱۳ - مراجعت کردن - ظرف مرکب - بزرگ و رئیس

۱4 - دوستان - میوه بهشتی - دایی
۱5 - استاد دانشگاه - سریالی بیاد ماندنی با حضور 

نصرالله رادش و ارژنگ امیرفضلی
 

 عمودی:
۱ - کاربرد و دانش رده بندی بر اساس مجموعه های 

گسسته - حروف چینی رایانه ای
2 - قسمی برنج - وسیله  ذوب لحیم - خرمافروش

۳ - قیصر - رَوادید - ماشین
4 - عصر - پدر - روز گذشته - سوراخ شکم

5 - راه حل - صدمه دیده - گرداگرد لب و دهان
۶ - پهلوان - استواری و پایداری - سفره رنگین کن

7 - درنده زیبا - زیاد - کاست صوتی
8 - جذاب، جالب - دل نازکی - با پالایش این گاز اتیلن 

به دست می آید
۹ - نام گلی - ستاره سابق فوتبال آلمان - مکعب بازی

۱۰ - سوداگری و بازرگانی - خدمتکار پیر - نشان مفعول
۱۱ - قوم غیور - هنگام تاریکی - کتاب رکوردها

۱2 - عمیق - نام آذری - دستبند - مأنوس شدن
۱۳ - شکستنی در ورزش - الهه نگهبان شهر آتن - قصاب

۱4 - مقابل »پایین« - سخن گفتن - درخشندگی، فروزش
۱5 - سد شمال ایران - قناد

   افقی:
 ۱ - کارگردان فیلم »تاریکی« - از قطعات 

رایانه
2 - سرباز نیروی دریایی - دربند - عامدانه

۳ - لذیذ - گرفتگی زبان - کنایه از گیر افتادن
4 - بسیار خنک - کتف - حکایتگر - ماه مدرسه

5 - حرف زمین شوی! - خوش اخلاق - بیمارستان تهران
۶ - مخلص - یکی از گونه های لبنیات - من و شما

7 - رونده - اثر »شولوخف« - موی سر زن
8 - گردش و تفرج در باغ - نوعی سنجاق - گیاهی 

ه پیچند
۹ - پول خرد هند - عملی در بیماران کلیوی - ارتش

۱۰ - مثل - غلاف فشنگ - جمعه
۱۱ - محل عبور سیل - شهری در استان بوشهر معروف 

به »دیار مهربانی« - واحد مساحت
۱2 - بدگویی کردن - کاست صوتی - تیر پیکاندار - شهر 

»آبشارهای روان«
۱۳ - مؤسسه - نرم شدن - نامی برای بانوان

۱4 - دیو می کشد و بالا می رود - فیلم افشین شرکت 
- بیماری فصل سرما

۱5 - دسر روسی - از مصالح

 عمودی:
۱ - شاهکار »جرج لوکاس« - فیلمی به کارگردانی رحیم 

بهبودی فر
2 - معاونت و همراهی - سرزمین آسیاب بادی - صدای 

نگ ز

۳ - ماده ها - قطعات کاغذ و مقوا - محول شده
4 - تحت - گوش کن ادبی - بنابراین - دوره تحصیلی

5 - بازپسین - تألیف کردن - اشاره به ذات حق
۶ - یک و یک - استوار - تفنگ شکاری

7 - فرزند و دودمان - محل ذکر صوفی - برجی در 
» یس ر پا «

8 - بی ریا - ابتدا نداشتن - شیپور بزرگ
۹ - نام دیگر پرنده کلنگ - حریر منقش - نیروی وارد بر 

واحد سطح در اصطلاح فیزیک
۱۰ - قادر - خراش یا پارگی اندک - پسوند نسبت

۱۱ - ادات تشبیه - گوهر یکتا و بی مانند - خشک، سفت
۱2 - اجاره - برابر - قانونگذار - شکست دادن

۱۳ - گویک - باجه - سنگ طلق
۱4 - خدمتکاران - موسیقیدان ارمنستانی - نشست

۱5 - قطعه تبلیغاتی - یکی از پنج گنج نظامی
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

غزاله که در شعبه دادگاه خانواده مقابل 
قاضی نشسته بود، وقتی از او خواسته 
شد درباره علت درخواست طلاقش 
توضیح دهد، در حالی که کیفش را 
روی میز می گذاشت از جای خود بلند 
شد و گفت: آقای قاضی من و همسرم 
فامیل دور هستیم و زیاد هم معاشرت 
نداشتیم. ازدواجمان کاملاً سنتی 
بود به همین خاطر فکر می کردیم 
نیازی به صحبت های خصوصی تر 
نیست، در حالی که در واقع هیچ 
شناختی از او نداشتم و فقط بر اساس 
ظاهرش تصمیم به ازدواج گرفتم. 
وقتی خانواده ها موافقت کردند من 
هم جواب بله را دادم و عقد کردیم. 
بعد از چند ماه هم عروسی گرفتیم و 
الان نزدیک به دو سال است که ازدواج 
کرده ایم اما از همان ماه های اول بعد 
از ازدواج وقتی به میهمانی می رفتیم یا 
میهمان به خانه مان می آمد، کم کم 
متوجه رفتارهای عجیب مهران شدم. 
اوایل رفتارش را به پای شوخ طبعی و 
ابراز صمیمیت می گذاشتم اما بعد 
متوجه شدم حرف ها و رفتارش درباره 
من و دیگران بیشتر توهین، تحقیر و 
تمسخر است تا شوخی. انگار عادت 
داشت همه حرف هایش را با تمسخر 

و توهین بیان کند.
آقای قاضی، من خودم آدم شوخ طبع و 
بگو بخندی هستم اما رفتار مهران مرا 
بسیار آزار می دهد. او مدام به خانواده 
و نزدیکانم توهین می کند. به عنوان 

مثال یک شب که میهمان داشتیم 
موقع شستن ظرف ها به خواهرانم 
گفت چرا نشسته اید، بروید ظرف ها 
را بشویید. وقتی هم که آنها داشتند 
ظرف می شستند مدام به آشپزخانه 
تمسخر آمیزی  لحن  با  و  می آمد 
می گفت: اصلاً خوب کار نمی کنید، 

از کارتان راضی نیستم.
خواهرانم به خاطر من حرفی نزدند 
حتی می خندیدند اما خب متوجه 
شدم که چقدر به آنها برخورده بود 
و دیگر هم وقتی شوهرم خانه بود به 

خانه ام نیامدند.
غزاله نگاهی به حلقه  ازدواجش کرد 
و گفت: آقای قاضی، وقتی در جمع 
فامیل نشسته ایم مدام به مردها 
می گوید به زن هایتان رو ندهید، پررو 

 . ند می شو
چند بار تذکر دادم اما توجهی نکرد 
و حتی با بی احترامی با من برخورد 
کرد تا اینکه دیگر عصبانی شدم و 
کار به دعوای شدیدی کشید که در 
کمال ناباوری به طرفم حمله کرد تا 
مرا بزند. من تا الان گذشت کردم اما 

دیگر نمی توانم تحملش کنم چون 
در خانواده ای بزرگ شده ام که رفتارها 
بر پایه احترام بوده، نه توهین، تحقیر 
و تمسخر، هر چند که خودش فکر 
می کند خیلی آدم شوخ و بامزه ای 
است اما این رفتار در خانواده ما نشانه 
بی حرمتی است. کار را به جایی رسانده 
که دیگر دوست ندارم با او در جمع 
حاضر شوم و می خواهم طلاق بگیرم. 
راستش را بخواهید آخرین کاری که 
باعث شد در تصمیم خودم مصمم تر 
شوم همین چند شب قبل بود؛ در 

از دو  گروه حوادث/ زن جوان پس 
سال زندگی مشترک به خاطر رفتارهای 
تحقیرآمیز همسرش تصمیم به جدایی 

گرفت و راهی دادگاه خانواده شد.

گروه حوادث/  مرد شیاد که به بهانه 
فروش اینترنتی یخچال فریزر 45 
میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود 

شد. دستگیر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
در پی شکایت یک شهروند به 
پلیس فتای کرمان مبنی بر اینکه 

برای خرید اینترنتی یخچال فریزر 
به سایتی که قیمت مناسبی 
داشته مراجعه کرده و مبلغ 45 
میلیون تومان نیز واریز کرده اما 
پس از چند روز نه تنها کالایی 
برایش ارسال نشده بلکه شماره 
تماس های درج شده در سایت نیز 

پاسخگوی وی نیستند، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت.
سرهنگ عمار قهاری جانشین 
پلیس فتای استان کرمان گفت: با 
این شکایت کارشناسان پلیس فتا 
به سرعت وارد عمل و با اقدامات 

تخصصی فرد کلاهبردار را شناسایی 
و ضمن هماهنگی قضایی نسبت به 
بازگرداندن پول به حساب شاکی 

اقدام کردند.
جانشین پلیس فتای استان به 
شهروندان توصیه کرد: هنگام خرید 
اینترتی به نماد اعتماد الکترونیک 

دقت و خرید خود را به صورت 
پرداخت در محل سفارش دهند 
و همچنین از سایت پلیس فتا به 
آدرس cyberpolice.gov.ir که منبع 
کاملی از محتوای آموزشی برای خرید 
اینترنتی و سایر موضوعات فضای 

مجازی است بهره بگیرند.

کلاهبرداری 45 میلیون تومانی خرید یخچال 

امیرحسین صفدری
 کارشناس حقوقی

خانه مادرم بودیم که خاله ام با شوهر 
و بچه اش آمدند. شوهر خاله ام داشت 
تعریف می کرد که در کارهای خانه به 
همسرش کمک می کند که یکدفعه 
مهران گفت از بس زن ذلیلی، مرد 
که نباید ظرف بشوره و بچه داری کنه. 
همین طور داشت ادامه می داد که از 
خجالت آب شدم و شوهر خاله ام هم 
عصبانی شد و آنها از خانه مان رفتند. 
من که آبرویم رفته بود همان جا گفتم 

می خواهم طلاق بگیرم.
قاضی رو به مهران کرد و گفت: پسرم 

چرا این رفتار را انجام می دهی؟
مهران با لحن حق به جانبی گفت: 
من اینجوری بزرگ شده ام و پدرم هم 

همین طوره. شوهر خاله این خانم 
داشت آبروی ما مردها رو می برد، منم 
خواستم به او بفهمانم که مردی گفتن، 
زنی گفتن، هر کدام وظیفه خودشان 
را دارند. کار مرد بیرون و پول درآوردن 
است و کار زن هم آشپزی، بچه داری و 

خانه داری.
قاضی که با این حرف ها متوجه عمق 
فاجعه زندگی مشترک این زوج جوان 
شده بود، گفت: طلاق تنها راه نجات 
زندگی شما نیست. به نظر من حتماً 
دو ماه به کلاس های مشاوره بروید اگر 
مشکلتان حل نشد و مهران هم در این 
مدت رفتارش را اصلاح نکرد آن وقت 

حکم طلاق را صادر می کنم.


